



editör

Doç. Dr. Selim Çapar

Önceki sayımızda 109. Dönem mülki idare amirlerinin, farklı nitelikteki staj-öğrenme aşamalarını geçip “Kaymakamlık Kursu” için Ankara’da toplandıkları haberi paylaşmıştık. Kurs sonucunda başarılı olan kaymakam adaylarının, 14 Ekim 2024 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde yapılan törenle; “kaymakam” olarak görev yapacakları ilçeler belirlenmiştir. Cumhurbaşkanı Erdoğan, hitap ettiği kaymakamlara devlet geleneği içinde milletimize hizmet etme aşkına ilişkin fikirlerini aktarmıştır. İçişleri Bakanı Yerlikaya da yaptığı konuşmada kaymakamlarda olması gereken görev anlayışını tarif etmiştir. Bu sebeple bu sayının alt başlığı **“109. Dönem Mülki İdare Amirleri”** olmuştur.

İdarecinin Sesi dergisinin 221. sayısında **“Kamu Yönetiminde Bilişim”** kapak konusu olarak ele alınmaktadır. Teknolojik gelişmelerin toplumsal yaşam üzerine etkileri, kaçınılmaz biçimde ortaya çıkmaktadır. Bilişim teknolojisindeki gelişmeler, bu tür etkilerin en iyi örneklerindedir. Bilgi toplumuna geçiş süreci ile birlikte, kamu yönetimlerinde iş yapma tarzı belirgin biçimde değişime uğramıştır. Bilgi teknolojilerinin yoğun kullanımıyla iş yapma kapasitesi ve hızı artmakla birlikte, tehdit ve risklerle de karşı karşıya kalınmıştır. Bu bağlamda özellikle İçişleri Bakanlığında bilişim alanındaki gelişmelere dikkat çeken İçişleri Bakan Yardımcısı Bülent Turan’ın mülakatı oldukça önemlidir. Ayrıca 221. sayı için Kamu Yönetiminde Bilişim ile ilgili öncelikle bilim insanlarından değerli yazılar bu sayımızda yer almaktadır. Ayrıca bürokrasi de görev yapan personelin yazıları da katkı vermektedir.

Bu sayımızda yer alan diğer makaleler farklı alanlardaki güncel gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden, değerlendirmelerden haberdar olmamıza önemli katkılar sağlamaktadır. Öte yandan, tarih, deneme, sağlık ve şiirler de dergimizi içerik olarak zenginleştirmektedir.

Ayrıca bu sayımızda Dergimizin yayın anlayışına uygun sorulara dayanan bulmaca sayfası bulunmaktadır. Dolayısıyla önceki sayıdaki bulmacanın çözümü ile yeni bir bulmaca da yer almaktadır.

Dergimizin 221. sayısında özel dosya olarak Sivas ili ele alınmaktadır. Sivas farklı açılardan zenginliği olan bir ildir: Tarih, sanayi, tarım, gastronomi, kültür... Dolayısıyla Sivas, tarihinden coğrafyasına, ekonomisinden kültürüne kadar geniş bir yelpazede anlatılmaktadır. Bu bağlamda ilin sanayi, ticaret, tarım ve turizm potansiyeli gözlerin önüne serilmektedir. Böylece Sivas her yönüyle okuyucuya tanıtılmaktadır.

Gelecek sayımızda, **“6 Şubat Kahramanmaraş Depremleri Sonrası Afet Yönetiminde Değişim”** kapak konumuz olacaktır. Türkiye afetselliği yüksek düzeyde olan bir coğrafyada konumlanmıştır. Ancak özellikle depremler, yıkıcı etkiler oluşturmaktadır. 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler 11 vilayeti ve yaklaşık 14 milyon nüfusu etkilemiştir. Can kaybı 53.537 olarak kayda geçmiştir. Bu sebeple “Asrın Felaketi” olarak nitelendirilmiştir. Bu bağlamda 222. sayı için 6 Şubat Kahramanmaraş Depremleri Sonrası Afet Yönetiminde Değişim ile ilgili değerli yazılar ve katkılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıklılıkla kalın.